

**MIPE APS
BREDGADE 20, 1260 KØBENHAVN K
CVR.NR. 34 05 98 96**

**ÅRSRAPPORT 2014
3. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. maj 2015.

dirigent Peter Trauboth

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af at eje anparter i andre virksomheder og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2014 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2014

<u>Noter</u>		2013 <u>Kr. 1.000</u>	
	Andre eksterne omkostninger	<u>-8.650</u>	<u>-8</u>
	DRIFTSRESULTAT	-8.650	-8
	Indtægter af kapitalandele associerede virksomheder	434.313	141
	Andre finansielle omkostninger	<u>-67.236</u>	<u>-63</u>
	RESULTAT FØR SKAT	358.427	70
2	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>358.427</u>	<u>70</u>
Forslag til resultatdisponering			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	434.313	141
	Overført til næste år	<u>-75.886</u>	<u>-71</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>358.427</u>	<u>70</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2013 <u>Kr. 1.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.959.421</u>	<u>1.525</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.959.421</u>	<u>1.525</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.959.421</u>	<u>1.525</u>
Andre tilgodehavender	<u>6.138</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>6.138</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>6.138</u>	<u>0</u>
AKTIVER	<u>1.965.559</u>	<u>1.525</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2013 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000 80
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	751.421 317
	Overført resultat	-199.219 -123
3	EGENKAPITAL	632.202 274
	Kreditinstitutter i øvrigt	569.754 502
	Gældsbreve	755.032 732
	Gæld til associerede virksomheder	0 9
	Anden gæld	8.571 8
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0 0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.333.357 1.251
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.333.357 1.251
	PASSIVER	1.965.559 1.525

- 1 Personaleomkostninger
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Nærtstående parter

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2014, udover de til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktører. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

	2013
	<u>Kr. 1.000</u>
2 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Udskudt skat 1.1.2014	0
Udskudt skat 31.12.2014	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds-	Reserve for netto-	Overført	I alt
	<u>kapital</u>	<u>opskrivning</u>	<u>resultat</u>	<u></u>
Egenkapital 1.1.2014	80.000	317.108	-123.333	273.775
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	434.313		434.313
Overført af årets resultat	0	0	-75.886	-75.886
Egenkapital 31.12.2014	<u>80.000</u>	<u>751.421</u>	<u>-199.219</u>	<u>632.202</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 80.000 siden stiftelsen den 24. november 2011.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for 10% af associeret virksomheds bankmellemværende. Pr. 31. december 2014 udgør den associerede virksomheds samlede bankmellemværende kr. 6.083.662.

5 Nærtstående parter

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrører:

Copenhagen Concepts ApS, Bredgade 20, 1260 København K

10%